
Zarządzenie Nr    8/ 2009 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

z dnia 26 maja 2009r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kielcach. 

 

Na podstawie §6 ust. 1 i §8 ust. 5 statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 45/99 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 1999r. w sprawie nadania 

statutu dla WORD w Kielcach, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Kielcach, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2002 Dyrektora WORD w Kielcach z dnia 

17.09.2002r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego WORD w Kielcach 

(tekst jednolity: Zarządzenie Nr 22/2006 Dyrektora WORD z 11.09.2006r. z późn. 

zmian.).  

 

§ 3 

 Z treścią niniejszego zarządzenia pracownik ds. pracowniczych zapozna 

kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników na samodzielnych 

stanowiskach. 

  

        § 4   
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


